
Smlouva o dodávce tepelné energie

Příloha č.l
Strana 1 z 2

Číslo odběratele: 51635

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:
OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. 8/872
ico 47677511
DIe: CZ47677511
a

Odběratelem:
Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,
spisová značka Pr 989
rco. 00299308
DIe: CZ00299308

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 8912012 Sb. v návaznosti na zák. č. 45812000 Sb. a zák. č. 526/l990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
1635!I7T ajejejí nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba:
Teplo TV Kč/GJ
Teplo ÚT Kč/GJ
Sazba:
Teplo TV Kč/GJ
Teplo ÚT Kč/GJ
Sazba:
Teplo TV Kč/GJ
Teplo ÚT Kč/GJ
Sazba:
Teplo celkem Kč/GJ
Teplo TV Kč/GJ
Teplo ÚT Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.



Smlouva o dodávce tepelné energie

Strana 2 z 2

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu aje účinné od data 01.01.2017.

.. 5 -01- 2017v dne .

...........................................................
Za dodavatele: /.



Smlouva °dodávce tepelné energie

Příloha Č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. smlouvy: 1635/17T

Číslo odběratele: 51635

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc
[ČO 47677511 DIČ CZ476775 I I
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872

Číslo účtuJkód banky:

ODBĚRATEL:

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc
[ČO: 00299308 DIČ CZ00299308
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,
spisová značka Pr 989

Číslo účtuJkód banky:

OLTERM&TD
Strana 1 z 1

Daňový doklad
Platební kalendář

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní č.p. 202/2a
771 41 Olomouc

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně
0112017
02/2017
03/2017
04/2017
OS/20! 7
06/2017
07/2017
08/2017
09/2017
10/2017
1112017
12/2017

1170151635
1170251635
1170351635
1170451635
1170551635
1170651635
1170751635
1170851635
1170951635
1171051635
1171151635
1171251635

DPH 15% Celkem Kč Splatnost do
05.01.2017
06.02.2017
06.03.2017
05.04.2017
05.05.2017
05.06.2017
07.07.2017
07.08.2017
05.09.2017
05.10.2017
06.11.2017
05.12.2017

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:

V Olomouci dne: :-:.2...~'Ol:.2D.17 .

..............
Za dodavatele

Odběratel:

V .
- 5 -01- 2017

. ne .



Smlouva o dodávce tepelné energie

Příloha Č. 6
POVĚŘENí ODBĚRATELE

ve smyslu ustanovení bodu A4.6.
smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 1635/17T

ODBĚRATEL
Odběratel:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČOIRČ:
Zastoupena:

Statutární město Olomouc
Olomouc, Horní náměstí č.p. 583, PSČ 779 II
00299308

tímto pověřuje

za odběmá místa: dle přílohy č. 8 Seznam odběrných míst

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmení: .datum narození: . ~
kontaktní adresa: .
kontaktní telefon: kontaktní e-mail: ..

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

I) Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:

a) Příloha č.I "Ceny tepelné energie" -ANe - NE*
b) Příloha č.2 "Přihláška k odběru tepelné energie" cA® NE*
c) Příloha č.3 "Platební kalendář záloh" ANe - NE*
d) Příloha č.4 "Odběrový diagram" CAHID- NE*
e) Příloha Č.S "Teplotní diagramy" ~ NE*

k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.12. smlouvy.

2) Jiné: .

V .P'cq~o..c.0:dne: ~.5..:~I~?OI!..

.•••.•••
v

/ odběratel /

Pověření pnjimam. V případě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V ~t(?~~t!:...'..dne: ~~(!.!?!.;?

* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc

Seznam odběrných míst ÚT a TV

Číslo odběratele: 51635

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: Č. 1635/17T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje: název zdroje:

0
0
0
0

0

2

Strana 1 z 2



Smlouva o dodávce tepelné energie

číslo odběmého místa: zkrácený název odběmého místa:

Seznam obsahuje celkem 51 odběmých míst.

číslo zdroje: název zdroje:

Seznam odběmých míst je platný ke dni 01.01.2017.
Dojde-Ii ke změně v rozsahu sjednaných odběmých míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběmých míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

- Z -01- 2017
V Olomouci dne : .

Za dodavatele

~~

Strana 2 z 2


